

Ukeplan uke 47

Informasjon:

Mat og helse er godt i gang. Husk forkle, innesko og hårstrikk for de det gjelder.

Denne uken begynner utviklingssamtalene. Vel møtt!

Julemarked neste uke, onsdag 27.november. Invitasjon er sendt ut på vigilo. Ta kontakt hvis dere lurer på noe i forbindelse med at det er vi på 6.trinn (lærere, elever og foreldre) som har ansvaret for driften av kafe og salg denne dagen. Vaktlister skal være sendt ut.

Trekant fortsetter med svømming for siste gang denne uken. Kvadrat starter med svømming etter planen i uke 49.

Månedens SMART-egenskap er

LEDEREGENSKAPER:

Det er når vi får andre mennesker til å fungere godt, få til ting og ha et godt samspill.



Mandag 08:30 - 13.45	Tirsdag 08:30 - 13:30	Onsdag 08:30 - 13:40	Torsdag 08:30 - 13.45	Fredag 08:30 - 13.45
Norsk Mat og helse <i>Spiker</i> Matematikk KogH	Norsk/bibliotek SMART Matematikk Engelsk Mat og helse <i>Hammer</i>	Matematikk Naturfag FYSAK Engelsk Mat og helse <i>Sag</i>	Alternativ undervisning Gym/Svømming	KRLE Samfunnsfag Musikk
Husk: Forkle, innesko og hårstrikk	Husk: Forkle, innesko og hårstrikk	Husk: Klær til å være ute i FYSAK. Forkle, innesko og hårstrikk	Husk: Gymtøy Badetøy (trekant) Badehette Håndkle og såpe	Husk:

Fag	Læringsmål	Lekser
Norsk	Jeg kan fremføre en presentasjon.	
Matematikk	<p>Desimaltall: Jeg kan navngi og plassere desimaltall på tallinja.</p> <p>Geometri: Jeg kan lage trekanter ut i fra instruksjoner om lengder og vinkler. Jeg vet hva som menes med en linje, et linjestykke og en stråle.</p>	
Engelsk	<p>I know what irregular verbs are and how to use the correct form.</p> <p>I can work on presenting a play from a fairy tale.</p>	Det blir prøve onsdag i uregelrette verb.
Samfunnsfag	Jeg kan noe om det moderne Norge. Jeg kan noe om den industrielle utviklingen i Norge.	
Naturfag	Jeg kan finne stoff som er relevant for å skrive en oppgave om et dyr som lever i skogen. Jeg kan bruke veggavis eller powerpoint for å presentere en oppgave.	Se over google-presentasjonen din, og sjekk med dokumentet som ligger på classroom naturfag om du har fått med mange av punktene som står der. Presentasjonen skal bli ferdig denne uken.
SMART	Månedens SMART-egenskap: Lederegenskaper.	
KRLE	Jeg kan noe om hvordan buddhistene lever.	
Mat og helse	Jeg kan huske noen rutiner fra i fjor. Jeg kan koke ris.	